平成21年2月19日

各   位

会 社 名

代表者名

問合せ先

株式会社ｐａｐｅｒｂｏｙ＆ｃｏ．

代表取締役社長     家入 一真

（コード番号：3633）

代表取締役副社長

兼経営企画室長    佐藤 健太郎

TEL（03）5456-3021

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成21年２月19日開催の取締役会において、「会計監査人選任の件」を平成21年３月25

日開催予定の第７期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

なお、本議案につきましては、当社監査役会の同意を得ております。

記

１．会計監査人選任の理由

当社は第７期末現在、会社法第２条第６号に定める大会社には該当しておりませんが、同法の規定

に基づく会計監査人を設置することで監査体制の強化を図るためであります。

２．会計監査人の名称及び事務所所在地

（１）名 称   監査法人トーマツ

（２）主たる事務所  東京都港区芝浦四丁目13番23号 ＭＳ芝浦ビル

３．就任予定日

平成21年３月25日（予定）

以 上